
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727829

Prodej bytu 2+1, 54 m2, OV, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 3, ul. Okružní

Nemovitost nabízí

Josef Průša- nemovitosti
Česká Bělá 216,58261
 

Realitní makléř

Josef Průša
Mobil: 723 754 185
nemovitosti.jp@seznam.cz

Prodej bytu 2+1 Žďár nad Sázavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 000329 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 3,
Okružní

Prodej bytu 2+1 Žďár nad Sázavou

Nabízím Vám koupi bytu 2+1 na ulici Okružní (ve spodní části pod
silnicí, oproti domovu pro seniory), Žďár nad Sázavou. Jedná se o
jednotku v osobním vlastnictví s podlahovou plochou 53,9 m2,
sestávající se z chodby, prostorné kuchyně, dvou pokojů, koupelny
společné s WC a velkého balkonu. Tento byt je v původním, ale
velmi pěkném stavu. Je prostorný, vzdušný a celkově působí
příjemným dojmem. Nalézá se na 3. NP zděného, revitalizovaného
a zatepleného bytového domu, jeho jádro je již celozděné. Je
dálkově vytápěn a v osobním vlastnictví. Také k němu patří  dva
sklepy. Uvedená cena je již včetně všech poplatků. Pro další
informace, či sjednání termínu prohlídky, mě prosím kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 3 070 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha
(m2)

54

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Možno zařídit

Stáří objektu 1960

Zastavěná plocha (m2) 417

Užitná plocha (m2) 54

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727829

Prodej bytu 2+1, 54 m2, OV, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 3, ul. Okružní

2 / 2


